様式第22(第七十一条関係)

権利消滅期日等通知書

     年  月  日

(組合) 事務所の所在地

名称及び理事長の氏名

登記所 殿

 マンションの建替え等の円滑化に関する法律第148条の規定によって、下記のとおり通知

します。

記

 1 マンション敷地売却事業の名称

 2 分配金取得計画に係る売却マンションの敷地の区域に含まれる地域の名称

 3 権利消滅期日  年  月  日

   (変更された権利消滅期日  年  月  日)

 4 分配金取得計画の認可を受けた年月日  年  月  日

   (分配金取得計画の変更の認可を受けた(又は分配金取得計画についてマンションの

建替え等の円滑化に関する法律施行規則第68条各号に掲げる軽微な変更をした)年月

日     年  月  日)

 備考

  1 不要の部分は消すこと。

  2 3及び4の変更の日は、直近の変更の日を記入すること。